
 

 
 
 

 
 

UCHWAŁA NR 1/1/2024
RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań tajnych

Na podstawie § 29 ust. 5, w związku z § 35 ust. 1 i 2 Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
stanowiącego załączniki nr 8 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z 14 stycznia 2010 
r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 9305) - uchwala się, co następuje:

§ 11. Wybiera się Komisję Skrutacyjną w składzie:
1. Marcin Płonka - przewodniczący
2. Ewa Filipowicz - wiceprzewodnicząca
3. Izabela Kowalska - członkini
4. Magdalena Podczaska - członkini
5. Robert Szacherski - członek.

2. Zadaniem Komisji Skrutacyjnej, o której mowa w § 1 ust. 1 jest przeprowadzenie głosowań 
tajnych przeprowadzonych podczas I sesji Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
w kadencji 2024-2029.

§ 2 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny

Józef Melak 
/



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY nr 1/1/2024

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań tajnych

Na podstawie § 29 ust. 5 w związku z zaistniałą koniecznością wynikającą z § 35 ust. 1 i 2 Statutu 
Dzielnicy - rada dzielnicy wybiera na sesji z grona radnych Komisję Skrutacyjną, której zadaniem 
będzie przeprowadzenie głosowań tajnych.


